



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ARKITEKTENS FORLAG

Frederiksgade 1, 4. th, 1265 København K

CVR-nr. 55 75 75 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på fondens bestyrelsesmøde den 29. juni 2022.

Kristoffer Weiss
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Fondsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Ledelsesberetning

Fondens væsentligste aktiviteter

Fondens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bogudgivelser

God fondsledelse

Bestyrelsen skal redegøre for god fondsledelse i overensstemmelse med "Anbefalingerne om god Fondsledelse". Dette dækker over en redegørelse om bestyrelsens åbenhed og kommunikation, opgaver og vederlag. Redegørelsen indgår ikke i ledelsesberetningen, men er i stedet offentliggjort på fondens hjemmeside <https://www.arkfo.dk/contact>.

Bestyrelsens for Arkitektens Forlag har valgt at redegørelsen skal ligge åben på Fondens hjemmeside, hvorfor der henvises dertil ift. bestyrelsens redegørelse.

Fondens uddelingspolitik

Fonden har ikke foretaget uddelinger i årets løb eller de foregående fem regnskabsår af hensyn til fondens konsolidering. Fondens bestyrelse anser at fondens formål bedst opfyldes gennem udgivelse af litteratur, tidsskrifter og andre publikationer om kunstneriske og tekniske emner, der har tilknytning til arkitekters virkeområde frem for ved uddelinger. Fonden har således ikke en aktuel uddelingspolitik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.033.974 kr. mod 1.205.295 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.690 kr. mod -8.204 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsætning	1.033.974	1.205.295
Produktionsomkostninger	<u>-306.864</u>	<u>-196.132</u>
Bruttoresultat	727.110	1.009.163
Distributionsomkostninger	-16.277	-15.544
Administrationsomkostninger	-974.101	-996.620
Andre driftsindtægter	<u>245.000</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-18.268	-3.001
Andre finansielle indtægter	9	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.431</u>	<u>-5.203</u>
Finansiering netto	<u>-8.422</u>	<u>-5.203</u>
Resultat før skat	-26.690	-8.204
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-26.690	-8.204
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-26.690</u>	<u>-8.204</u>
Disponeret i alt	-26.690	-8.204



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Deposita	59.404	13.395
Finansielle anlægsaktiver i alt	59.404	13.395
Anlægsaktiver i alt	59.404	13.395
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	203.016	81.947
Varebeholdninger i alt	203.016	81.947
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.792	275.000
Andre tilgodehavender	973.998	485.702
Periodeafgrænsningsposter	514.615	240.069
Tilgodehavender i alt	1.589.405	1.000.771
Likvide beholdninger	708.630	1.612.774
Omsætningsaktiver i alt	2.501.051	2.695.492
Aktiver i alt	2.560.455	2.708.887



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	1.995.253	2.021.943
Egenkapital i alt	2.295.253	2.321.943
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.321	73.251
Anden gæld	101.881	228.693
Periodeafgrænsningsposter	78.000	85.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	265.202	386.944
Gældsforpligtelser i alt	265.202	386.944
Passiver i alt	2.560.455	2.708.887

1 Medarbejderforhold

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	300.000	2.030.147	2.330.147
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.204	-8.204
Egenkapital 1. januar 2021	300.000	2.021.943	2.321.943
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.690	-26.690
	300.000	1.995.253	2.295.253



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	807.675	845.250
Andre omkostninger til social sikring	11.320	13.820
Personaleomkostninger i øvrigt	8.688	4.774
	<u>827.683</u>	<u>863.844</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	13.395	13.395
Tilgang i årets løb	59.404	0
Afgang i årets løb	-13.395	0
Kostpris 31. december 2021	<u>59.404</u>	<u>13.395</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>59.404</u>	<u>13.395</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Fonden har indgået huslejekontrakt med uopsigelighed for i alt 30 t.kr.		


